3арегистриромно |9.|2.2024
Регисграционный номер Ns301/24191

СЛУЖБА ВЕТЕРИНЛРИИ
АСТРАХАIIСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19../t, /rL? 9/

г lt l
Об угверщцении Программы профшIакгики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионtшьного
государственного надзора в области обращения с животными на 2025 год.

В соответствии со статьеЙ 44 Федерального закона от З1.07.2020 N9 248-
ФЗ (О государственном контроль (нцзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации>, сл}r(ба ветеринарии Астраханской области
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утвердить Программу профилакгики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального
государственно надзора в области обращения с животными на 2025 год.

2. Отделу сопровоя(дениrI государственньж информационных систем,
обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской области

разместить настоящее постановление на официальном сайте службы
ветеринарии Астраханской области в течении пяти дней со дня подписания.

З. Постановление вступает в силу со д}я его подписания.

И.о. рl,r<оводителя службы А.fl. Кушалиева

N9

ю
cn
\--l
f-|
с-r1
о

I

Г-
о

ilщ-LLL"7

ý#